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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71907505O

2. Data e Regjistrimit 07/07/2017

3. Emri i Subjektit ECO ENERGY GROUP

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 19/06/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Spitalle - Durres, Zone Kadastrale 
nr. 8517, Nr. Pasurie 173/154 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-eksport i produkteve industriale, tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve inerte, tregtimi i hidrokarbureve dhe lendeve 
djegese, tregtimi dhe grumbullimi i skrapit, punime ndertimi te 
cfardolloji dhe rikonstruksione, projektimi, realizimi dhe 
menaxhimi te vendgrumbullimeve te plehrave, germimin dhe 
nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet, 
huadhenie te makinerive, zhvendosje te dherave, shembje, nivelim  
te truallit dhe bonifikime, punime hidraulike, ngritjen e kolonave. 
Veprimtari ne industrimin e naftes, gazit e ujit si dhe ne ate 
minerare qe lidhen me: Studime, projektime, kerkime, zbulime e 
konturime, nxjerrje dhe zhvillime, sherbime supervizime. Eksport, 
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import dhe prodhimin e makinerive  e paisjeve. Trasportin, 
grumbullimin pergatitjen  dhe tregetimin. Prodhimin e 
nenprodukteve dhe tregtimin e tyre me shumice. Studime, 
projektime, zbatime e supervizimie ne fushen e mjedisit. 
Negocime, supervizime, sherbime e ekspertize ne fushen  e 
kontratave hidrokarbure dhe minerare. Cdo veprimtari tjeter 
tregetare te lejuara nga ligji. Tregtimin e hidrokarbureve dhe 
lendeve djegese solar, mazut dhe tregtimin e gazit te lengshem.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gerian Kuqi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/10/2021 Deri : 15/10/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Elgerti Bixha

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  17/01/2020 Deri : 17/01/2023

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ervin Hyseni

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  19/06/2017 Deri : 19/06/2020

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Edvin Bixha

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  19/06/2017 Deri : 19/06/2020

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 E & V STUDIO25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 19/06/2017 Deri : 

Gerian Kuqi
Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Zona Kadastrale 3184, Nr. pasurie 
68/15, Porto Romano 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ECO ENERGY GROUP
E-Mail: elgerti_bixha@yahoo.com  
Telefon: 0692020234  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-363291-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473882-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.08.2017, ku eshte vendosur, 
miratimi i transferimit te aksioneve dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. 
Depozitimi i  kontrates noteriale Nr. 2416 Rep. Nr. 349/1 Kol. date 14.09.2017 per 
transferim te aksioneve me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elgerti Bixha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Hyseni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.155.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Hyseni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Hyseni")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7A6985-5E52-4C3E-851E-078903EB0E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F46FF4-CFA4-44DB-8AF7-4AC11CE1DE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A6B590-A455-4835-964F-AD939B58E5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D692935A-3D51-4B7A-B6D6-FB717CE2DC02
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("330,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Hyseni")                      Nga data 
"30/08/2017"                        Ne daten "30/08/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Elgerti Bixha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570589-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2017 per pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743165-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aksionerit te vetem date 16.04.2018 ku eshte 
kerkuar:Aktivizim aktiviteti..
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886897-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011769-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DDB639-F260-4043-B987-4B01306BB88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7A8E38-F1F8-4688-8FBA-56E7DAEA5639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E885D7D2-600B-4B39-9638-5B762674F0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E885D7D2-600B-4B39-9638-5B762674F0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2277A5D-7CE3-4BCC-86EE-EE1ECC5A5A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC41F15-6DF0-48F4-9306-39C91F0A3EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B71ED2-3A6F-4CDA-ADCB-CC4A3EDEA068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EEF93D-B97C-497C-B861-1BAD3FB15841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E5C056-548E-41C9-836D-31D29A2EFC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACE5EF9-3A7D-4881-9394-907D8A910A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D765081-EDFF-4FF7-9BD1-124BBFB40C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81112D3-80FA-402E-8FD2-619320E7CB2D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.16.11.2018, per te hapur ( 4 ) adresa 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 027 SJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 254 MJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ACR 499;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ABR 602;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296704-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
3-shenimet shpjeguese EEG [1040].pdf
3-Vendimi EEG 2018 pdf[1038].pdf
5-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
5-Pasqyra e pozicionit financiar (19).xlsx

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447275-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asasmblesë së përgjithshme, datë 
25.12.2019, ku është vendosur: Pezullim i përkohshëm i aktivitetit, pa afat nga data 
25.12.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454124-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit,  date 03.01.2020  ku eshte vendosur 
per Aktivizimin e Aktivitetit.  
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF80AE1-473C-4D11-B25D-191C632BD97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048DBCA7-4FB7-41DE-B7DE-91CC4E1BA07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445D8150-69E7-4A82-99D7-E757D62E02AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FAA634-9B87-48C9-85F8-F6D11990BB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FAA634-9B87-48C9-85F8-F6D11990BB7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE16DE9-5CE5-4A2C-91AB-41899550270B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A5868D-2BDB-433A-9813-631E61979783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54316ED7-8242-4F65-9A33-EBA3256B6809
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455083-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
20.01.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Largimi i Z.Gerian Kuqi si 
anëtar i Këshillit Mbikqyrës. Emërimi i Z.Elgerti Bixha si anëtar i ri i Këshillit Mbikqyrës 
për nja afat 3 vjeçar.
Objekti ishte            ("Import-eksport i produkteve industriale, tregtimi me shumice dhe 
pakice i materialeve inerte, tregtimi i hidrokarbureve dhe lendeve djegese, tregtimi dhe 
grumbullimi i skrapit, punime ndertimi te cfardolloji dhe rikonstruksione, projektimi, 
realizimi dhe menaxhimi te vendgrumbullimeve te plehrave, germimin dhe nxjerrjen e 
materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet, huadhenie te makinerive, zhvendosje te 
dherave, shembje, nivelim  te truallit dhe bonifikime, punime hidraulike, ngritjen e 
kolonave. Veprimtari ne industrimin e naftes, gazit e ujit si dhe ne ate minerare qe lidhen 
me: Studime, projektime, kerkime, zbulime e konturime, nxjerrje dhe zhvillime, sherbime 
supervizime. Eksport, import dhe prodhimin e makinerive  e paisjeve. Trasportin, 
grumbullimin pergatitjen  dhe tregetimin. Prodhimin e nenprodukteve dhe tregtimin e tyre 
me shumice. Studime, projektime, zbatime e supervizimie ne fushen e mjedisit. Negocime, 
supervizime, sherbime e ekspertize ne fushen  e kontratave hidrokarbure dhe minerare. 
Cdo veprimtari tjeter tregetare te lejuara nga ligji.")          u be            ("Import-eksport i 
produkteve industriale, tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve inerte, tregtimi 
i hidrokarbureve dhe lendeve djegese, tregtimi dhe grumbullimi i skrapit, punime 
ndertimi te cfardolloji dhe rikonstruksione, projektimi, realizimi dhe menaxhimi te 
vendgrumbullimeve te plehrave, germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e 
veta apo nga te tretet, huadhenie te makinerive, zhvendosje te dherave, shembje, 
nivelim  te truallit dhe bonifikime, punime hidraulike, ngritjen e kolonave. 
Veprimtari ne industrimin e naftes, gazit e ujit si dhe ne ate minerare qe lidhen me: 
Studime, projektime, kerkime, zbulime e konturime, nxjerrje dhe zhvillime, sherbime 
supervizime. Eksport, import dhe prodhimin e makinerive  e paisjeve. Trasportin, 
grumbullimin pergatitjen  dhe tregetimin. Prodhimin e nenprodukteve dhe tregtimin 
e tyre me shumice. Studime, projektime, zbatime e supervizimie ne fushen e mjedisit. 
Negocime, supervizime, sherbime e ekspertize ne fushen  e kontratave hidrokarbure 
dhe minerare. Cdo veprimtari tjeter tregetare te lejuara nga ligji. Tregtimin e 
hidrokarbureve dhe lendeve djegese solar, mazut dhe tregtimin e gazit te lengshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elgerti Bixha")                      Nga data "17/01/2020"                        
Ne daten "17/01/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Gerian Kuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32B07DB-CDE9-40A3-B5CD-4113AD569E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CC6EC0-CD94-4320-8E4A-B5F8B2E957F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A94B92E-EDBC-4E50-9E49-E0657A0BE2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7695B7C9-1658-4CDF-854B-BA2167715EAB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503559-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksioanrit  te vetem te shoqerise, date 
11.05.2020, ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i 
Kontrates Nr.621 Rep, Nr.372, date 08.05.2020, per shitjen e 100% te aksioneve qe 
zoteron ne shoqeri aksioneri Ervin Hyseni ne favor te Z.Devis Lushnjari.
Capital_Paid_Value ishte            "876.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Devis Lushnjari")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Hyseni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Devis Lushnjari")                      Nga data 
"11/05/2020"                        Ne daten "11/05/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Ervin Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-571244-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (EEG 
2019(VVV).xlsx
vendim Eco Energy Group Sha.pdf
shenimet shpjeguese EEG 2019.pdf
Pagese gjobe (Eco Energy Group Sha).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EEG(2019 VVV).xlsx

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778997-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781BC595-3923-4966-B82A-BAF902EF1E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781BC595-3923-4966-B82A-BAF902EF1E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24C596A-9915-4BB4-AF26-D87FCFE77596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1979A7E2-EF6E-4938-9D63-0472613403DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1979A7E2-EF6E-4938-9D63-0472613403DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519BB31B-7438-4F75-B057-23340CA7642D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B8A06A-4F88-4381-93EE-24DA6F0E8173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45CD2BE-D218-4836-BC34-35078C57B9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32610A73-1936-4FF6-A81C-C11E2AAFDCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D1D96D-BF5D-4F88-AD86-A57B4AF039EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D1D96D-BF5D-4F88-AD86-A57B4AF039EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7310FF52-4A2F-4AD6-A38E-9276BC128085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB62DDA-24AE-4ECD-AC85-5C7D2FAEF620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00E3CC5-B7A0-4A31-B41D-75A0CEBEC6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7B9CE6-2BDA-4321-B2BC-8F612F2DD8D6


8

Lista e Dokumenteve:
EEG Pasqyra e Te ardhurave dhe Shpenzimeve 2020(natyres).xlsx
Miratim rezultati 2020(EEG).pdf
Eco Energy Group Shapdf.pdf
EEG  Pasqyra e PozicionitSKK15  2020 ().xlsx
pagese gjobe EEG.pdf

16/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781962-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 06.07.2021 për 
transferimin e 100% të aksioneve nga z Devis Lushnjari në favor të z Gerian Kuqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gerian Kuqi")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Devis Lushnjari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787518-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.09.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 3184, Nr. pasurie 68/15, Porto Romano;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800826-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 15.10.2021 per emerimin e 
administratorit te ri Z. Gerian Kuqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerian Kuqi")                      Nga data "15/10/2021"                        
Ne daten "15/10/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Devis Lushnjari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F8E64E-C8F3-49A7-A1DA-B5194A58800E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAC0F91-E9C7-49B1-BA02-8A145566FA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24343777-AB2D-4802-84F3-86940E5946C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FEC91C-FCC1-467B-A63E-0638B27CBECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BB4E92-9289-4B65-A3E6-54B08CA4E550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604511C5-7AE3-4EA5-85D5-492B37FEF9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBDEC5B-75C6-45A7-81E3-87233DB1612F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742623E1-A459-46EC-809B-A6E7F2A97C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A94D04-53C0-43CE-A800-CD37A81C8274
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884834-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.03.2022 per mbyllje adresash 
dytesore. Depozitimi i vendimit date 11.03.2022 ku eshte vendosur per emerimin e Fatmira 
Sykja ( Kastrati) dhe Meri Lika si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
027 SJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
254 MJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ABR 602;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
ACR 499;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :09/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A80B132-297A-4809-B509-506A572C41DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5F9868-FB61-41C8-9CB4-C4433E55E0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAFFE86-F2FB-43F0-942B-C28CDED89B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B887E9D-073C-4EDB-98D9-E43EB32EE4AF

